Протокол заседания XII Всероссийского конкурса семейных генеалогических

исследований «Моя родословная»
                                                                                                                                                       г. Москва

21 октября 2025 г.

Присутствовали 14 из 19 членов Жюри: Булавкина Елена Борисовна, Галанова

Ирина Владимировна, Гусев Алексей Владимирович, Дядюнова Ирина Александровна,

Загладина Хмайра Тимофеевна, Земш Марина Борисовна, Золотарева Ангелина

Викторовна, Лямина Ольга Николаевна, Ляшенко Антонина Ивановна, Простомолотова

Татьяна Владимировна, Соболева Татьяна Геннадьевна Усенко Александра Ивановна,

Харьковская Анна Григорьевна, Яковлева Нина Ивановна. Кворум имеется.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Жюри XII

Всероссийского конкурса семейных генеалогических исследований «Моя

родословная».

Слушали: Простомолотову Т.В. об избрании Председательствующего на

заседании Жюри XII Всероссийского конкурса семейных генеалогических исследований

«Моя родословная».

Решили: Утвердить Председательствующим на заседании Жюри XII

Всероссийского конкурса семейных генеалогических исследований «Моя родословная»

Гусева А.В.

Принято единогласно.

2. Об определении победителей XII Всероссийского конкурса семейных

генеалогических исследований «Моя родословная».

Слушали: Гусева А.В. О подготовке Рабочей группой Реестра представленных

конкурсных материалов, проведении экспертизы конкурсных материалов и подведении

итогов XII Всероссийского конкурса семейных генеалогических исследований «Моя

родословная».

Решили: утвердить итоги экспертизы конкурсных материалов, представленных на

XII Всероссийский конкурс семейных генеалогических исследований «Моя родословная»,

и определить победителей:

№

п/п

Субъект РФ Ф.И.О. Представителя семьи – участницы

(согласно заявке)

1. Херсонская область  Тарасюк Ирина Александровна

2. Республика Адыгея Набоков Назар Геннадьевич

3. Краснодарский край Трофименко Виктория Алексеевна

4. Нижегородская область Исупова Анастасия Евгеньевна

5. Калининградская область Примак Софья Михайловна

6. Республика Карелия Рубцова Юлия Геннадьевна

7. Чеченская Республика Габаева Мадина Завалуевна

8. Республика Башкортостан Бикташева Амира Радиковна

9. Томская область Попова Cофия Игоревна

10. Ивановская область Язева Ольга Владимировна

11. Ростовская область Иванов Даниил Алексеевич

12. Краснодарский край Майдибор Елена Андреевна

13. Челябинская область Табаков Евгений Леонидович

14. Ленинградская область Самарцев Руслан Антонович

15. Республика Коми Семяшкина Александриана Васильевна

16. Ярославская область Лебедкина Анна Анатольевна

17. Нижегородская область Лоткова Анна Алексеевна

18. Ростовская область Старченко Татьяна Ивановна

19. Нижегородская область Безрядов Артём Александрович

20. Ростовская область Гуренко Элеонора Васильевна

Принято единогласно.